

Årsredovisning för

Jehu AB

556803-9050

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jehu AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2023-01-30

Johan Hägglund

Johan Hägglund
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jehu AB, 556803-9050, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolgets verksamhet omfattar person- och godstransporter i Umeå med omnejd. Bolaget har sitt säte i Umeå.

Bolaget är anslutet till Taxi Kurir i Umeå och har vid räkenskapsårets utgång 1 taxibil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående årsredovisning ansågs utgöra den första kontrollbalansräkningen. Någon andra kontrollbalansräkning har ej upprättats. Som framgår av denna årsredovisning är bolagets kapital negativt och bolaget är fortsatt likvidationspliktigt. Styrelsen är medveten om reglerna i aktiebolagslagen 25 kap 13-20 §§ beträffande likvidationsplikt och styrelsens ansvar.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	737 814	415 082	549 075	692 220
Resultat efter finansiella poster	47 703	-101 849	-165 598	-231
Soliditet, %	Neg.	Neg.	19	12

Bolagets omsättning är högre än föregående år vilket främst beror på att coronaviruset inte har haft samma negativa påverkan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	-101 203
Årets resultat		47 703
Vid årets slut	50 000	-53 500

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick vid årets utgång till 220.000 kr (220.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 53 500, behandlas enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	-53 500
Summa	-53 500

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		737 814	415 082
Övriga rörelseintäkter		-	84 404
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		737 814	499 486
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-157 484	-74 643
Övriga externa kostnader		-191 605	-197 630
Personalkostnader	2	-327 230	-318 747
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 070	-
Summa rörelsekostnader		-687 389	-591 020
Rörelseresultat		50 425	-91 534
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 722	-10 315
Summa finansiella poster		-2 722	-10 315
Resultat efter finansiella poster		47 703	-101 849
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		47 703	-101 849
Skatter			
Årets resultat		47 703	-101 849

2023013113914

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	321 022	-
Summa materiella anläggningstillgångar		321 022	-
Summa anläggningstillgångar		321 022	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 558	28 618
Övriga fordringar		97 840	7 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 270	1 538
Summa kortfristiga fordringar		164 668	37 731
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 512	31 853
Summa kassa och bank		26 512	31 853
Summa omsättningstillgångar		191 180	69 584
SUMMA TILLGÅNGAR		512 202	69 584

2023013113915

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-101 203	646
Årets resultat		47 703	-101 849
Summa fritt eget kapital		-53 500	-101 203
Summa eget kapital		-3 500	-51 203
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	304 415	-
Summa långfristiga skulder		304 415	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	110 700	-
Leverantörsskulder		7 112	1 730
Övriga skulder		70 800	98 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 675	20 222
Summa kortfristiga skulder		211 287	120 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		512 202	69 584

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	253 852	253 852
-Nyanskaffningar	332 092	-
	585 944	253 852
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-253 852	-253 852
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-11 070	-
	-264 922	-253 852
Redovisat värde vid årets slut	321 022	-

Not 4 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	321 022	-
Summa ställda säkerheter	321 022	-

Not 5 Skulder som redovisas i fler än en post

	2022-06-30	2021-06-30
Företagets billån redovisas under följande poster i balansräkningen:		
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	304 415	-
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	110 700	-
Summa	415 115	-

2023013113918

Underskrifter

Umeå, 2022-12-30


Johan Hägglund
Styrelseordförande


Nils Partapuoli
Styrelseledamot

2023013113919